ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE SERGIPE

COMUNICADO- Gabarito Definitivo SSP/SE

O  DIRETOR  DA  ESCOLA  SUPERIOR  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, torna público o GABARITO DEFINITIVO da prova
objetiva do PROCESSO SELETIVO de estagiários, para acadêmicos do curso de Direito destinados
à SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DE SERGIPE – SSP/SE (Edital nº 01/2013).

Gabarito Definitivo - Direito

Questão Resposta
1 C

2 D

3 C

4 B

5 A

6 E

7 D

8 C

9 E

10 D

11 A

12 A

13 E

14 C

15 B

16 E

17 A

18 ANULADA

19 A

20 A

21 A

22 E

23 D

24 D

25 D

26 E

27 B

28 B

29 C

30 B

31 C

32 C

33 A

34 D

35 E

36 B

37 E

38 D

39 A

40 ANULADA

Newton Silveira Dias Junior
Diretor Geral da ESMP

Presidente da Comissão do Processo Seletivo